

پیامبر گرامی اسلام (ص): هیچ صدقه ای بالاتر از کلام نیکو نیست. (زیرا تاثیر گذار است)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۹۶۰



طلوع
روزنامه فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، ورزشی
صاحب امتیاز: مدیر مسؤول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده
شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شایا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873-8002
حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز - شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع
شیراز: خیابان انقلاب (فادر) - نبش پارک انقلاب - مجتمع رز - طبقه اول
تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲
فکس: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۱
کازرون: خ قدمگاه - پایین تر از سه راه دانشسرا تلفنکس: ۰۷۱-۴۲۲۹۲۴۶
تایپ و صفحه آرایی: روزنامه طلوع
چاپ: میناق

آزاده نامداری بازیگر می شود



آزاده نامداری که چند صباحی است از اجرای برنامه در تلویزیون فاصله گرفته، با پرویز شهبازی کارگردان فیلم های "نفس عمیق"، "عبار ۱۴" و "در بند" به توافق رسیده تا نقش اول فیلم جدید او را بازی کند. به گزارش سینماخبر، آزاده نامداری مجری صداوسیما جمهوری اسلامی ایران قرار است وارد سینما شود و به عنوان هنرپیشه فعالیت کند. او که چند صباحی است از اجرای برنامه در تلویزیون فاصله گرفته، با پرویز شهبازی کارگردان فیلم های "نفس عمیق"، "عبار ۱۴" و "در بند" به توافق رسیده تا نقش اول فیلم جدید او را بازی کند. این فیلم "نسیم" نام دارد و در حال حاضر در مرحله پیش تولید و انتخاب بازیگر است. چندی پیش شایعه ممنوع تصویر بردن این مجری در فضای خبری مطرح شد که او با نگارش متنی در

آمین تمام شد؛ دزدان دریایی دست به کار شدند



آغاز می شود. تصویربرداری این سریال پلیسی با مشارکت ناجی هنر خرداد سال گذشته به کارگردانی منوچهر هادی در تهران آغاز شد و همراه تصویربرداری فاز اول آن به پایان رسید. سپس بعد از وقفه ای سه ماهه فاز دوم این اثر را به رنگ توفیقی در تهران و شمال کشور مقابل دوربین برد. در خلاصه داستان سریال آمین که زامیاد سعدوندیان فیلمنامه آن را نوشته، آمده است: سرهنگ شیرازی، فرمانده تیم ویژه آمین مسئول رسیدگی به پرونده مجرم و خلافکار فراری به نام همایون تمدن است که سال گذشته طی عملیات گروگانگیری، برادر سرهنگ را به شهادت رسانده است. پلیس با کشف کانتینر حاوی مواد مخدر به ردی از همایون می رسد. همزمان فرزند همایون برای مراسم سالگرد مرگ همسرش مریم نوین وارد ایران شده و مأموران علاوه بر بررسی سرخ کانتینر، وی را نیز برای رسیدن به همایون تحت نظر می گیرند. سریال آمین به تهیه کنندگی جواد نوروزبیک در ۲۰ قسمت ۴۰ دقیقه ای در گروه مجموعه های نمایشی مرکز امور نمایشی سیما تولید می شود.

تصویربرداری سریال تلویزیونی "آمین" به کارگردانی بهرنگ توفیقی به پایان رسید و تصویربرداری فیلم تلویزیونی "من پدرم دریا" به کارگردانی مهرداد خوشبخت در خلیج فارس ادامه دارد. در هر دو این آثار، داریوش فرهنگ نقش اصلی و مثبت را بازی می کند؛ در "آمین" نقش فرمانده پلیس را به عهده دارد و در "من پدرم دریا" نقش ناخدا را ایفا می کند. این آثار به سفارش اداره کل نمایش سیما تولید می شود و بعد از آماده شدن برای پخش در اختیار یکی از شبکه های سراسری قرار می گیرد. موضوع سریال آمین پلیسی است و تله فیلم من پدرم دریا درباره مبارزه با دزدان دریایی است. در روزهای پایانی

شقایق دهقان چطور با همسرش آشنا شد؟

مهراب قاسمخانی، فیلمنامه نویس که این روزها کتاب خاطراتش را مروری کند خاطره دیگری درباره نحوه آشنایی با همسرش شقایق دهقان را منتشر کرد. مهراب در صفحه اجتماعی اش نوشت: اواخر سال هفتاد و هشت از دفتر به تهیه کننده ای دعوت به کار شدم برای نویسندگی و طراحی صحنه به برنامه ترکیبی به اسم گلخنه که قرار بود از شبکه جام جم پخش بشه. بعد از مذاکره اولیه قرار شد که گروه نویسندگان و کارگردان جلسه ای هم با مدیر شبکه جام جم داشته باشن. این شد که جلوی ورودی سازمان صدا و سیما قرار



برگزاری هشتمین جشنواره فرهنگی ورزشی با حضور پررنگ مردم به مناسبت هفته شیراز

شهردار منطقه ۷: یک پنجم از بودجه، به زیرساخت های فرهنگی اختصاص می یابد

افزایش مسیر دوچرخه سواری به طول ۲۰ کیلومتر در سطح منطقه

معصومی ضمن اشاره به اینکه تمام مسایل و زیرساخت های خانوادگی در این پارک و فرهنگسرا دیده شده، ابراز داشت: قسمت عمده این فرهنگسرا سالن آمفی تئاتر و نمایش های هنری و گالری است که اوایل سال آینده با اعتبار بیش از ۴ میلیارد تومان مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. وی عنوان کرد: فرهنگسرای رسالت، سرای محله سهل آباد و کارگاه مشاغل خانگی نیز در سطح منطقه در حال فعالیت است. شهردار منطقه ۷ ضمن بیان اینکه در سطح منطقه ۳ زمین چمن مصنوعی در حال بهره برداری است و دو زمین نیز در حال احداث است، افزود: سالن های ورزشی غیر تویی نیز در حال احداث می باشد و در مجموع به زیرساخت های ورزشی توجه ویژه می شود از جمله در ضلع شمالی منطقه که با الگو گرفتن از بلوار چمران به دنبال پارک های طبیعی و با احداث کوه راه برای راهپیمایی در راستای افزایش سرنانه سلامت هستیم. معصومی اظهار داشت: سرنانه فضای سبز ۸ متر و ۴۵ سانتی متر است که در حال ارتقای آن هستیم، همچنین در بحث کوهپیمایی و مسیرهای دوچرخه اقداماتی را در سال جاری انجام خواهیم داد. وی ادامه داد: تکمیل مسیرهای دوچرخه سواری در سطح منطقه هستیم تا این مسیرها به عنوان به روش حمل و نقل سالم و پاک بین شهروندان ترویج شود. شهردار منطقه ۷ ضمن اشاره به اینکه ۵ کیلومتر مسیر دوچرخه سواری در طول کنار گذرها وجود دارد، بیان داشت: به دنبال افزایش این مسیر به ۲۰ کیلومتر بر اساس نقشه سازمان حمل و نقل و ترافیک هستیم و می خواهیم آن را جایگزین خودرو در مسیرهای زیر ۵ کیلومتر کنیم. معصومی افزود: حدود ۱۵۶ پروژه عمرانی فرهنگی و ورزشی تعریف شده است که طبق برنامه ۴ ساله در حال برگزاری آن هستیم.

برگزاری مسابقه نقاشی نیز در نظر گرفته شده که از این فرصت برای ثبت نقاشی های کشیده شده توسط دوربین های شهروندان بهره ببریم. شهردار منطقه ۷ ضمن اشاره به اینکه محور مسابقه نقاشی مسائل و معضلات مختلف شهروندی و محیط زیست است، بیان داشت: حدود ۵۰ نفر در مسابقه نقاشی و عکاسی توسط هیئت داوران بعنوان نفرات برتر انتخاب و جوایزی به آن ها اهدا خواهد شد. معصومی ضمن اشاره به اینکه در طول سال برنامه های ورزشی و فرهنگی مختلف با مشارکت و حضور شهروندان برگزار می شود، ابراز داشت: تمام اقدامات و برنامه های فرهنگی پیوست کارهای عمرانی منطقه است که به فضای روحی جامعه کمک شایانی خواهد کرد. وی ابراز داشت: ۱۰۰ درصد درآمدهای فرهنگی شهرداری از مردم است که باید در راستای مسایل فرهنگی و آسایش و رفاه شهروندان هزینه شود تا مردم بتوانند با حضور در آن ها نقش آفرینی داشته باشند. شهردار منطقه ۷ ضمن اشاره به اینکه با برگزاری فستیوال فرهنگی در طول نقاط مختلف شهر، در سطح شهرها و کشور به توسعه گردشگری کمک کرده ایم، خاطر نشان کرد: شهرهای موفق در زمینه توریسم اقدام به برگزاری فستیوال های مختلف فرهنگی و ورزشی می کنند و باعث توجه جهانیان نسبت به آن منطقه می شوند، از جمله برگزاری رالی خاورمیانه که باعث توجه همگان به شهر شیراز شده است.

سرویس خبری / خدیجه غضنفری: حدود یک پنجم از بودجه منطقه در بخش زیرساخت های فرهنگی در بخش احداث های زمین های ورزشی، فرهنگسرا و سالن های ورزشی و برگزاری جشنواره های ورزشی و فرهنگی اختصاص می یابد. شهردار منطقه هفت شهرداری شیراز با بیان این مطلب در حاشیه برگزاری هشتمین جشنواره فرهنگی و ورزشی شهرداری منطقه ۷ در جمع خبرنگاران گفت: به مناسبت هفته شیراز هشتمین جشنواره فرهنگی هنری ورزشی شهرداری منطقه ۷ برگزار شد که رویکرد اصلی در اجرای این جشنواره تعاملات بیشتر با مردم و مشارکت در تمام امور و توجه به جلوه های زیبایی هنر است. معصومی ضمن اشاره به اینکه در این جشنواره همه شهروندان از نقاط مختلف حضور دارند، بیان داشت: هدف از شرکت کردن مردم در این جشنواره ها تشویق و ترغیب شهروندان به هنر و ورزش های همگانی است. شهردار منطقه ۷ بیان داشت: این جشنواره ها می تواند در ترغیب و شناساندن استعداد های شهروندان تاثیر بسزایی داشته باشد. معصومی ضمن بیان اینکه از کسانی که در مسابقات نقاشی دیواری صاحب امتیاز و تهیه شوند، در نقاشی های دیواری معابر استفاده خواهد شد، بیان داشت: ورزش همگانی نیز باعث می شود سرنانه سلامت همگانی جامعه افزایش یابد. وی خاطر نشان کرد: در کنار برنامه های فرهنگی و ورزشی، برنامه های شاد و متنوعی نیز برگزار می شود که با محوریت بیان مسایل و معضلات شهری در قالب تئاتر و نمایش به مردم ارایه می شود. شهردار منطقه ۷ ضمن اشاره به اینکه هدف از برنامه های فرهنگی تقویت پیوندهای اجتماعی است بیان داشت: طول بوم در نظر گرفته شده برای مسابقه نقاشی ۹۰۰ متر بود که در ۳ سطح کودکان، آماتور و حرفه ای با حضور شهروندان برگزار شد. معصومی تصریح کرد: مسابقه عکاسی حرفه ای از جلوه های

